2023年 5月 29日

各  位

会 社 名 双 日 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 藤本 昌義

 （コード番号：2768 東証プライム市場）

問合せ先 広報部長 富田 尚良

電話番号 03－6871－3404

（訂正）「従業員持株会を通じた株式付与のための自己株式処分の

払込完了及び一部失権に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023年 5月 26日に発表いたしました適時開示資料「従業員持株会を通じた株式付与のた

めの自己株式処分の払込完了及び一部失権に関するお知らせ」につきまして、処分要領（変

更箇所に下線を付しております。）との記載をしていましたが、下線を付さずに発表いたし

ましたので、下記の通り変更箇所に下線を付し、訂正いたします。

記

１．処分要領（変更箇所には下線を付しております。）

 変更前 変更後

（１）払込期日 2023年 5月 26日 2023年 5月 26日

（２）処分株式の種類

および数
普通株式 250,000株 普通株式 174,800株

（３）処分価額 1株につき 2,586円 1株につき、2,586円

（４）処分価額の総額 646,500,000円（注） 452,032,800円

（５）処分方法

（割当予定先）

第三者割当の方法によります。

（双日社員持株会 250,000株）

第三者割当の方法によります。

（双日社員持株会 174,800株）

以 上